conforme 

especificações 

constantes no 

Anexo I – Termo de 

Referência 

24 horas/mês 58,50 60,23 1.445,52 17.346,24 

CLÁUSULA 3ª - Fica aditado o contrato original em sua Cláusula 3.1 (Do Valor), para 

constar o valor global do contrato de R$ 17.346,24 (dezessete mil, trezentos e quarenta e seis 

reais e vinte e quatro centavos), sendo o valor mensal de R$ 1.445,52 (um mil, quatrocentos e 

quarenta e cinco reais e cinquenta e dois centavos). 

CLÁUSULA 4ª - Fica aditado o contrato original em sua Cláusula 13.1 (Da Gestão do 
Contrato), para constar o Sr. THIAGO RAFAEL DE SOUZA, Secretário de Esportes, Lazer e 
Juventude, como Gestor do Contrato. 

CLÁUSULA 5ª – Do Tratamento dos Dados Pessoais: